

Arkiton ApS

Hjulkronen 14
7500 Holstebro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2020

Jens Kristian Tonsberg
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Arkiton ApS
Hjulkronen 14
7500 Holstebro

e-mailadresse: info@arkiton.dk

CVR-nr: 39673371

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Iversen & Hald
Brotorvet 6
7500 Holstebro
DK Danmark
CVR-nr: 36115432
P-enhed: 1019836211

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med med rådgivning indenfor byggeri mv. og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et tilfredsstillende overskud på kr. 220.410 mod sidste års resultat på kr. 18.480. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 297.429 mod sidste års egenkapital på kr. 77.019.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		831.372	720.798
Personaleomkostninger	1	-529.130	-694.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.515	0
Resultat af ordinær primær drift		285.727	25.964
Andre finansielle indtægter		18	6
Øvrige finansielle omkostninger		-1.579	-1.286
Ordinært resultat før skat		284.166	24.684
Skat af årets resultat		-63.756	-6.204
Årets resultat		220.410	18.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		220.410	18.480
I alt		220.410	18.480

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.485	0
Materielle anlægsaktiver i alt		138.485	0
Anlægsaktiver i alt		138.485	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.750	115.375
Andre tilgodehavender		16.020	0
Periodeafgrænsningsposter		4.500	0
Tilgodehavender i alt		227.270	115.375
Likvide beholdninger		297.829	44.915
Omsætningsaktiver i alt		525.099	160.290
Aktiver i alt		663.584	160.290

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	8.539
Overført resultat		247.429	18.480
Egenkapital i alt		297.429	77.019
Hensættelse til udskudt skat		4.884	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		86.031	16.400
Skyldig selskabsskat		58.872	6.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.162	45.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		112.206	15.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.271	83.271
Gældsforpligtelser i alt		361.271	83.271
Passiver i alt		663.584	160.290

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	8.539	18.480	77.019
Årets resultat	0	0	220.410	220.410
Overført fra overkurs ved emission	0	-8.539	8.539	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	247.429	297.429

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	472.534	693.982
Pensionsbidrag	53.240	852
Andre omkostninger til social sikring	3.356	
	529.130	694.834

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt på lejemål med årlig leje på tkr. 54. Lejekontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1